JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopne AcdaHacum HUKUTUH NO MapLipyTy
MockBa - MbIWKUH - ipocnasnb - Koctpoma - Huxuun HoBropogpg - Yebokcapsbl -
KasaHb - Camapa - CapaTtoB - Bonrorpap - ActpaxaHb - Hukosnbckoe - Bonrorpapg, -
CapaToB - YcoBKa - Camapa - KaszaHb - Hebokcapbl - Ko3bMoaeMbAHCK - HU)XHUMA
Hosropop - KoctpomMma - fipocnasinb - PbiOMHCK - lybHa - MockBa ¢ 16.09.2025 no
04.10.2025

16.09, BTopHUK MockBa MpunbbiTHe: 09:00 OTtnpasneHue: 17:30
17.09, Cpega MbILUKWUH MpunbbiTHe: 18:00 OTtnpasneHue: 20:30
18.09, YeTBepr sipocnasnb MpubbiTre: 07:30 OtnpasneHue: 08:30
18.09, YeTBepr KocTpomMma MpubbiTre: 13:05 OTnpasneHue: 18:00
19.09, NaTHMUa Hv>xumu HoBropop lMpubbiTre: 15:00 OTnpasneHue: 18:30
20.09, Cy66oT1a Yebokcapbl MpubbiTHe: 06:30 OTnpassieHne: 07:00
20.09, Cy66oTa KasaHb MpubbiThe: 14:30 OTnpasneHune: 17:30
21.09, BockpeceHbe Camapa MpubbiTHe: 15:30 OTnpaBneHune: 16:00
22.09, MNoHepenbHUK CapaToB MpubbiTue: 13:30 OTtnpaBneHune: 16:30
23.09, BTOpHUK Bonrorpapg, MpubbiTre: 12:00 OtnpasneHue: 15:00
24.09, Cpepa AcTpaxaHb MpubbiTre: 12:00 OtnpasneHue: 19:00
25.09, YeTBepr Hukonbckoe MpnbbiTre: 10:00 OTtnpasneHue: 14:00
26.09, MATHWUa Bonrorpan MpnbbiTHe: 08:00 OTtnpasneHue: 12:00
27.09, Cy66oTa CapaToB MpubbiTne: 09:30 OTnpasneHune: 11:00
27.09, Cy66oTa YcoBka MpubbiTHe: 14:00 OTnpaBneHue: 16:00
28.09, BockpeceHbe Camapa MpubbiTre: 14:00 OTnpasneHue: 18:00



29.09, NoHepenbHNK KasaHb

30.09, BTopHuK

30.09, BtopHuK

01.10, Cpepna

02.10, YeTBepr

02.10, YeTBepr

02.10, YeTBeEpr

03.10, NaTHnua

04.10, Cy66oTa

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

Hu>xHuu HoBropop,

KocTtpoma

fipocnaBnb

PbIOMHCK

AybHa

MockBa

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

17:00

08:00

15:30

06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

21:00

12:00

18:00

08:30

04:30

12:00

19:30

17:00

19:30



