Экскурсионная программа на теплоходе Афанасий Никитин по маршруту Москва - Мышкин - Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Чебоксары - Казань - Самара - Саратов - Волгоград - Астрахань - Никольское - Волгоград - Саратов - Усовка - Самара - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Кострома - Ярославль - Рыбинск - Дубна - Москва с 16.09.2025 по 04.10.2025

16.09, Вторник	Москва	Прибытие: 09:00	Отправление: 17:30
17.09, Среда	Мышкин	Прибытие: 18:00	Отправление: 20:30
18.09, Четверг	Ярославль	Прибытие: 07:30	Отправление: 08:30
18.09, Четверг	Кострома	Прибытие: 13:05	Отправление: 18:00
19.09, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:30
20.09, Суббота	Чебоксары	Прибытие: 06:30	Отправление: 07:00
20.09, Суббота	Казань	Прибытие: 14:30	Отправление: 17:30
21.09, Воскресенье	Самара	Прибытие: 15:30	Отправление: 16:00
22.09, Понедельни	« Саратов	Прибытие: 13:30	Отправление: 16:30
23.09, Вторник	Волгоград	Прибытие: 12:00	Отправление: 15:00
24.09, Среда	Астрахань	Прибытие: 12:00	Отправление: 19:00
25.09, Четверг	Никольское	Прибытие: 10:00	Отправление: 14:00
26.09, Пятница	Волгоград	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
27.09, Суббота	Саратов	Прибытие: 09:30	Отправление: 11:00
27.09, Суббота	Усовка	Прибытие: 14:00	Отправление: 16:00
28.09, Воскресенье	Самара	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00

29.09, Понедельни	ıк Казань	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
30.09, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
30.09, Вторник	Козьмодемьянск	Прибытие: 15:30	Отправление: 18:00
01.10, Среда	Нижний Новгород	Прибытие: 06:00	Отправление: 08:30
02.10, Четверг	Кострома	Прибытие: 04:00	Отправление: 04:30
02.10, Четверг	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
02.10, Четверг	Рыбинск	Прибытие: 17:30	Отправление: 19:30
03.10, Пятница	Дубна	Прибытие: 11:00	Отправление: 17:00
04.10, Суббота	Москва	Прибытие: 09:00	Отправление: 19:30